
SMLOUVA NA REALIZACI GEOFYZIKÁLNÍ PROSPEKCE A MĚŘENÍ NA ZAHRANIČNÍCH 
LOKALITÁCH Č . UKFFS/0070/2020 

Univerzita Karlova, Filozofická fakulta 
sídlo: náměstí Jana Palacha 1/2, 116 38 Praha 1 
zastoupená: doc. PhDr. Michalem Pullmannem, Ph.D., děkanem 
IČO : 00216208 
DIČ: CZ00216208 
bankovní spojení: 
č. ú.: 
kontaktní osoba: 

Komerční banka, a.s., Praha 1 
85631011/0100 

 
 

na straně jedné (dále jen "Objednatel") 

a 

Masarykova univerzita 
sídlo/místo podnikání: Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 
zápis v obchodním rejstříku: Nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupená: prof. PhDr. Milanem Polem, CSc., děkanem Filozofické fakulty 

Masarykovy univerzity 
IČO: 002 16 224 
DIČ: CZ00216224 
bankovní spojení: 
č. ú.: 
kontaktní osoba: 

 
 

 
 

na straně druhé (dále jen "Zhotovitel') 

(společně též jako ,.Smluvní strany") 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením§ 2586 a n. a§ 2358 a n. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu (dále 
jen "Smlouva") Zhotovitel: 

Článek I 
Účel smlouvy 

1.1. Účelem této Smlouvy je společnou vůlí smluvních stran založit v této Smlouvě 
vymezený smluvní vztah a stanovit podmínky, za nichž bude Zhotovitel provádět 
v rámci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem "UK-FF- KREAS: Geofyzikální 
prospekce a měření na zahraničních lokalitách" specifikované v čl. II a Objednatel 
řádně provedené dílo převezme a zaplatí Zhotoviteli cenu ve výši a za podmínek dále 
ve Smlouvě stanovených. 

1.2. Objednatel má zájem provést dílo za účelem získání dat pro archeologický účel 
spočívající ve zjištění podoby a rozsahu architektury na vybraných lokalitách. 
Výsledky průzkumu budou podkladem pro následný archeologický výzkum 
jednotlivých jevů. Prospekce a měření jsou součástí projektu "Kreativita a 
adaptabilita jako předpoklad úspěchu Evropy v propojeném světě", reg. č.: 
CZ.02.1.01jO.OjO.Oj16_019j0000734 financovaného z Evropského fondu pro 
regionální rozvoj (dále jen KREAS 2018-2022). 



1.3. Zhotovitel prohlašuje, že je způsob ilý dílo provést a že v rozsahu odpovídajícím jeho 
odborné kvalifikaci veškeré místní či technické podmínky shledal způsobilé 
ke zhotovení díla. Zhotovitel prohlašuje, že zadání je kompletní a nepotřebuje žádné 
změny či úpravy. 

1.4. Zhotovitel je oprávněn vykonávat činnosti , které jsou předmětem Smlouvy na základě 
výpisu z obchodního rej stříku nebo jiné obdobné evidence, kt erá je požadována 
právními předpisy v zemi sídla Zhotovitele. 

Článek II 
Předmět smlouvy 

2.1. Zhotovitel se zavazuje za podmínek dohodnutých v této Smlouvě a v souladu 
s příslušnými právními předpisy řádně provést magnetometrický a georadarový 
průzkum (dále jen "Průzkum") na stanovených lokalitách a předat Objednateli výsledky 
geofyzikálního průzkumu v podobě nálezových zpráv zpracovaných písemně jako i 
v Geografickém informačním systému, včetně georeferencovaných obrazových příloh 
z každého provedeného průzkumu. 

2.2. Součástí těchto závěrečných zpráv budou i tabelární, grafické přílohy a mapové přílohy. 
2.3. Podrobná specifikace předmětu Smlouvy a jednotlivých lokalit je uvedena v Příloze č. 1 

Smlouvy. 
2.4. Zhotovitel se zavazuje provést dílo řádně, kvalitně a včas. 
2.5. Objednatel se zavazuje řádně zhotovené dílo převzít a včas zaplatit cenu sjednanou 

podle této Smlouvy. 

Článek III 
Termín a místo plnění 

3.1. Zhotovitel se zavazuje dokončit a odevzdat dílo nejpozději do 31. 05. 2022. 
3.1.1. Smluvní strany výs lovně ujednaly, že nepodaří- li se Objednateli zajistit povolení 

k provozování geofyzikální prospekce vydané příslušným státním orgánem 
daného státu (dále jen "povolení") ajnebo souhlasy vlastníků nemovitostí se 
vstupem a provedením geofyzikálního průzkumu na pozemcích dle Přílohy č. 1 
t éto Smlouvy (dále jen "souhlas") a to nejpozději ke dni 30. 09. 2021, je 
Objednatel oprávněn omezit rozsah díla, resp. jeho jednotlivé části podle této 
Smlouvy na provedení průzkumu na pozemcích v těch státech, ve kterých získal 
Objednatel příslušná povolení a souhlasy. 

3.1.2. V případě, že Objednatel nezíská povolení ajnebo souhlas, je dále oprávněn 
nahradit t akový pozemek za pozemek nacházející se v dané lokalitě ve shodné či 
obdobné rozloze a náročnosti terénu, u kterého Objednatel disponuje 
příslušným povolením a souhlasem, anebo od této Smlouvy odstoupit d le článku 
XI. odst. 11.1.2. této Smlouvy. 

3.2. Zhotovitel se zavazuj e po provedeném geofyzikálním průzkumu ve 
stanovených lokalitách uvedených v Příloze č. 1 předat Objednateli nálezovou zprávu 
formou písemného a oběma smluvními stranami podepsaného protokolu o předání a 
převzetí nálezové zprávy za každou dílčí lokalitu. Termínem dokončení se rozumí 
den předání protokolu o předání a převzetí nálezové zprávy z poslední prozkoumané 
lokality. 

3.3. Místem předání protokolů o předání a převzetí nálezových zpráv je sídlo Objednatele 
uvedené v záhlaví této Smlouvy. 

3.4. Zhotovitel předá na adrese Objednatele uvedené v záhlaví této Smlouvy Objednateli 
jedno vyhotovení nálezové zprávy z každé v Příloze č. 1 Smlouvy uvedené lokality 



v písemné formě i v elektronické podobě na DVD současně s předáním Protokolu o 
předání a převzetí dokončeného díla. 
3.4.1. Nálezová zpráva v elektronické podobě bude předána 1 x ve formátu *pdf. a lx v 

editovatelném formátu zpracovávaného programu *dwg.,*dgn,*doc.,*xlsx.,*xls 
apod. Digitální forma předmětu díla bude setříděna ve stejném členěn í jako 
tištěná forma s dodržením názvu a číslováním. 

Článek IV 
Cena a platební podmínky 

4.1. Cena díla je sjednána ve výši 945000,00- Kč bez DPH. Zhotovitel je plátcem DPH. Její 
podrobný rozpis je uveden v Příloze č. 2. 
4.1.1. Zhotovitel je oprávněn vystavit daňový doklad (dále jen "faktura") za každý 

ukončený průzkum dílčí lokality specifikované v Příloze č. 1 Smlouvy a to po 
řádném (tj. bez vad a nedodělků) předání a převzetí nálezové zprávy o 
provedeném geofyzikálním průzkumu příslušné lokality. 
4.1.1.1. Faktura bude Zhotovitelem vystavena v souladu s Přílohou č. 2 této 
Smlouvy na základě skutečně provedených prací a v závislosti na počtu hektarů 
pozemků, na nichž skutečně a reálně proběhl geofyzikální průzkum, přičemž 
bude Zhotovitel vycházet ze seznamu pozemků, uvedených v Příloze č. 1 této 
Smlouvy, na nichž bude geofyzikální průzkum probíhat. 

4.1.2 Smluvní strany se dohodly, že platba za jednotlivé průzkumy bude hrazena 
bezhotovostním převodem na účet Zhotovitele uvedený v záhlaví t éto Smlouvy 
na základě faktury vystavené Zhotovitelem; 

4.1.3. Smluvní strany sjednávají, že faktura může mít listinnou nebo elektronickou 
podobu ve formátu pdf. Elektronicky podepsaná faktura bude zaslána na adresu: 

, faktura vystavená v listinné podobě na adresu 
Objednatele uvedenou v záhlaví této Smlouvy; 

4.1.4. Doba splatnosti Zhotovitelem vystavené faktury je 30 dnů ode dne jejího 
prokazatelného doručení do sídla Objednatele. Nedílnou přílohou faktury je 
kopie Protokolu o předání a převzetí nálezové zprávy za fakturovanou lokalitu. 
Připadne-li termín splatnosti na sobotu, neděli nebo jiný den pracovního klidu, 
31. 12. nebo den, který není bankovním dnem podle zákona č.284/2009 Sb. o 
platebním styku v platném znění, posouvá se termín splatnosti na nejbližší 
následující bankovní pracovní den. Uhrazen ím se rozumí den odepsání příslušné 
částky z bankovního účtu Objednatele. Stejná lhůta splatnosti platí i při placení 
jiných plateb (smluvní pokuta, úroky z prodlení, náhrada škody apod.); 

4.1.5. Faktura musí obsahovat náležitosti předepsané zákonem č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, v pozdějším znění, zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v pozdějším znění, splňovat náležitosti obchodní listiny dle § 435 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v pozdějším zněn í. V případě, že 
faktura nebude obsahovat náležitosti vyplývající z obecně závazných právních 
předpisů, Objednatel Zhotoviteli fakturu vrátí k opravě či doplnění, aniž se tak 
dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti daňového dokladu dle druhé 
věty tohoto odstavce počne běžet znovu ode dne opětovného doručení náležitě 
opravené či doplněné faktury Objednateli; 

4.1.6. Faktura musí být označena číslem Smlouvy, dnem jejího uzavření, názvem 
veřejné zakázky a prohlášením, že plnění je poskytováno pro účely projektu 
"Kreativita a adaptabilita jako předpoklad úspěchu Evropy v propojeném 
světě", reg. číslo projektu CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/ 0000734. 

4.2. Cena díla dle odst. 4.1. tohoto článku zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele spojené 
s pořízením (přípravou a provedením) díla dle této Smlouvy. 



4.2.1. Sjednaná cena může být změněna, pouze dojde-li ke změně sazeb DPH nebo pokud 
bude provedena v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných 
zakázek, v pozdějším znění. 

4.3. Objednatel neposkytuje zálohy. 
4.4. Zhotovitel bere na vědomí, že cena díla, která mu bude vyplacena, nebude na straně 

Objednatele nijak zdaněna a že splnění této povinnosti je na straně Zhotovitele. 

Článek V 
Podmínky provádění díla 

5.1. Zhotovitel bude při vypracování díla postupovat podle obecně závazných předpisů, 
závazných a doporučených českých, resp. evropských technických norem, výchozích 
podkladů předaných Objednatelem ke dni uzavření této Smlouvy, dalších podkladů 
předaných na základě této Smlouvy, podle ujednání obsažených v této Smlouvě, podle 
zápisů z projednání s Objednatelem tak, aby dílo mělo vlastnosti v této Smlouvě 
dohodnuté, případně obvyklé. 

5.2. Zhotovitel odpovídá za škody vzniklé v souvislosti s plnění předmětu Smlouvy a 
zavazuje se uhradit veškerou škodu postupem dle obecně závazných právních 
předpisů. 

5.3. Objednatel se zavazuje být v průběhu prací na díle ve stálém styku se Zhotovitelem. Dále 
se Objednatel zavazuje poskytnout Zhotoviteli pro vytvoření díla další nezbytnou 
součinnost, kterou lze po něm spravedlivě požadovat a to na základě důvodného 
požadavku Zhotovitele doručeného v přiměřeném předstihu Objednateli . 

5.4. Objednatel se zavazuje Zhotoviteli předat podklady pro řádné a včasné zhotovení díla v 
t ermínu do 14 pracovních dnů po podpisu této Smlouvy. 

5.5. Zhotovitel převzaté podklady nebude šířit dalším subjektům. 

Článek VI 
Předání díla, vlastnická práva k dílu 

6.1. Zhotovitel splní svou povinnost zhotovit dílo, resp. dílčí části jeho řádným a včasným 
dokončením a předáním Objednateli v místě plnění a to bez vad a nedodělků. 

6.2. Objednatel je oprávněn převzít řádně zhotovené dílo i před termínem plnění. 
6.3. O předání a převzetí řádně zhotoveného díla nebo jeho části, tj. ze stanovené lokality 

bude sepsán "Protokol o předání a převzetí nálezové zprávy" dle čl. III odst. 3.2. 
Smlouvy, který podepíší kontaktní osoby obou smluvních stran a jehož jedno 
vyhotovení obdrží každá ze smluvních stran. Za den předání a převzetí díla, tj. bez vad 
a nedodělků se považuje den podpisu Protokolu kontaktních osob obou smluvních 
stran. V případě, že při předání díla budou zjištěny vady a nedodělky, Objednatel 
v Protokolu o předání a převzetí díla stanoví přiměřenou lhůtu pro jejich odstranění. 

6.4. Objednatel nabývá vlastnické právo k dílu jeho protokolárním převzetím. Nebezpečí 
škody na díle přechází ze Zhotovitele na Objednatele dnem jeho předání kontaktní 
osobě Objednatele na základě Protokolu o předání a převzetí díla. 

6.5. Zhotovitel nesmí použít výsledky pln ění předmětu Smlouvy pro své potřeby a ani žádné 
třetí osoby. 

Článek VII 
Odpovědnost za vady 

7.1. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět díla má v době jeho předání objednateli vlastnosti 
stanovené touto Smlouvou, případně vlastnosti obvyklé, že je zpracován s řádnou 
odbornou péčí a v rozsahu a způsobem stanoveným touto Smlouvou. Dále odpovídá za 
to, že dílo nemá právní vady, je kompletní a odpovídá požadavkům sjednaným ve 



Sml ouvě. 

Článek VIII 
Nároky za vady díla 

8.1. Objednatel je oprávněn reklamovat vady díla Zhotoviteli bez zbytečného odkladu poté 
kdy je zjistí, nejpozděj i do 24 měsíců od převzetí díla. Oznámení vady musí být 
Zhotoviteli zasláno písemně doporučeným dopisem na adresu uvedenou v záhlaví této 
Smlouvy. 

8.2. Smluvní strany sjednávají právo Objednatele požadovat v době záruky bezplatné 
odstranění vady. Bezplatným odstraněním vady se zejména rozumí přepracování či 
úprava díla. Zhotovitel se zavazuje případné vady odstranit bez zbytečného odkladu, 
nejpozději ve lhůtě, kterou určí Objednatel dle objektivních hledisek. 

8.3. Reklamuje-Ji Objednatel vadu, má se za to, že požaduje odstranění vady díla v souladu 
s odst. 8.2. a že nemůže před uplynutím lhůty, kterou je povinen poskytnout k tomu 
účelu Zhotoviteli, uplatnit jiné nároky z vad díla, ledaže Zhotovitel oznámí Objednateli, 
že nesplní své povinnosti v této lhůtě. 

Článek IX 
Smluvní sankce 

9.1. Objednatel je oprávněn požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty z prodlení s 
předáním díla v termínu uvedeném v čl. 3 odst. 3.1. a to ve výši 0,05% z celkové ceny díla 
bez DPH za každý započatý den prodlení. 

9.2. Objednatel zaplatí Zhotoviteli za prodlení s úhradou ceny díla dle faktury, oprávněně 
vystavené po splnění podmínek stanovených touto Smlouvou a doručené Objednateli, 
úrok z prodlení ve výši dle vládního nařízení č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše 
úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky. 

9.3. Splatnost smluvních pokut se sjednává na 30 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy 
k jejich úhradě. 

9.4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody. 

Článek X 
Odpovědnost za škodu 

10.1. Odpovědnost za škodu se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník. 

Článek XI 
Odstoupení od smlouvy a výpověď smlouvy 

11.1. Smluvní strany jsou oprávněny předčasně ukončit Smlouvu písemným odstoupením od 
Smlouvy: 
11.1.1. v případě podstatného porušení Smlouvy druhou smluvní stranou. Za podstatné 

porušení Smlouvy se považuje: 
-prodlení Zhotovitele s předáním díla delší než 10 dnů; 
- neposkytnutí součinnosti ze strany Objednatele 

11.1.2. Objednatel může odstoupit od Smlouvy, nepodaří-li se mu zajistit povolení 
a/nebo souhlas vlastníka nemovitosti se vstupem a s provedením geofyzikální 
prospekce na pozemcích v lokalitách uvedených v Příloze č. 1 této Smlouvy, a ani 
na náhradních pozemcích podle bodu 3.1.2, a to s tím, že Zhotovitel v tomto 
případě nebude uplatňovat jakýkoliv nárok na náhradu škody ani sankce vůči 
Objednateli. 



11.1.3. z duvodu stanovených zákonem 
11.2. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto Smlouvu bez udání duvodu kdykoli až do 

předání díla, včetně případu, kdy došlo k porušení některé z povinností Zhotovitele 
uvedených v této Smlouvě, a to i pokud Zhotovitel porušení Smlouvy nezavinil či za 
tímto porušením stojí vyšší moc. V takovém případě je však Objednatel povinen zaplatit 
Zhotoviteli dle míry rozpracovanosti díla přiměřenou náhradu za odměnu za vytvoření 
díla, nejvýše však částku ve výši 100 o/o z celkové odměny sjednané v článku !V odst. 4.1. 
této Smlouvy. Tato částka je splatná analogicky dle článku IV odst. 4.1.4. této Smlouvy. 

11.3. Odstoupení nebo výpověď Smlouvy je účinné okamžikem doručení druhé smluvní 
straně na adresu uvedenou v záhlaví Smlouvy, případně na poslední prokazatelně 
oznámenou korespondenční adresu. Odstoupí-li některá ze smluvních stran od této 
Smlouvy, jsou smluvní strany povinny do 30 dnu od ukončení Smlouvy vypořádat 
písemnou dohodou své vzájemné závazky a pohledávky. 

11.4. Odstoupením od této Smlouvy nebo její části nejsou dotčena ustanovení týkající se 
smluvní pokuty, náhrady újmy a jiných nároků a závazků, přetrvávajících ze své povahy 
i po ukončení Smlouvy. 

Článek XII 
Vzájemný styk smluvních stran 

12.1. Osoby oprávněné jednat ve věci této Smlouvy jsou oprávnění zástupci smluvních stran 
nebo kontaktní osoby uvedené v záhlaví této Smlouvy nebo osoby, které byly k jednání 
a podepisování těmito osobami zplnomocněny nebo pověřeny a toto pověřen í řádně 
prokáží. 

12.2. Pro vyloučení pochybností smluvní strany činí nesporným, že nedojde -li k doručení 
písemnosti dříve, je jakákoli písemnost doručena 3 den po jejím odeslání doporučeným 
dopisem do sídla příslušné smluvní strany. 

Článek XIII 
Registr smluv a závěrečná ustanovení 

13.1. Seznam smluvních dokumentu v pořadí, v jakém jsou seřazeny podle duležitosti: 
1. Smlouva vč. příloh, 
2. zadávací podmínky výběrového řízení, na jehož základě je Smlouva uzavřena, 
3. nabídka Zhotovitele. 

V případě rozporu v obsahu jednotlivých dokumentu je rozhodující znění dokumentu 
vyšší duležitosti. 

13.2. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že Objednatel uveřejní Smlouvu 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisu (dále jen "zákon o registru smluv"), a to neprodleně po podpisu 
Smlouvy. 

13.3. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že ve Smlouvě nejsou údaje podléhající 
obchodnímu tajemství, ani údaje, jejichž uveřejn ěním by došlo k neoprávn ěnému 
zásahu do práv a povinností smluvních stran, jejich zástupcu nebo jejich zaměstnancu, 
a souhlasí s uveřejněním Smlouvy jako celku. Objednatel je nicméně oprávněn v případě 
potřeby ze Smlouvy před jejím zveřejněním odstranit informace, které se podle zákona 
o registru smluv neuveřejňují nebo uveřejňovat nemusejí. V případě, že by přesto 
uveřejněním Smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinností smluvních 
stran, jejich zástupcu či zaměstnancu, odpovídá každá smluvní strana za újmu 
zpusobenou pouze jí samé a jejím vlastním zástupcum nebo zaměstnancum. 



13.4. Smluvní strany se dohodly, že tato Smlouva se uzavírá a nabývá účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv. Smluvní strany berou 
výslovně na vědomí a souhlasí s tím, že plnění Smlouvy může nastat až po nabytí její 
účinnosti. Objednatel se zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedení 
registrace Smlouvy zasláním kopie potvrzení správce registru smluv na e-mailovou 
adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy. 

13.5. Smlouva, včetně k ní případně připojených dodatků, z ní vyplývající právní vztahy a 
vztahy v této Smlouvě výslovně neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, případně dalšími obecně závaznými právními 
předpisy platnými na území České republiky. 

13.6. Zhotovitel je povinen po celou dobu stanovenou platnou právní úpravou umožnit 
provedení kontrol příslušnými orgány veřejné správy, zejména se zavazuje v souladu 
se zákonem č. 320/2001, o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších 
předpisů, umožnit provedení finanční kontroly a řádně při kontrole spolupůsobit. 

13.7. V případě neplatnosti některého z dílčích smluvních ujednání se Smlouva nestává ve 
svém celku neplatnou, pokud z jejího obsahu anebo z okolností, za nichž k neplatnosti 
došlo, nevyplývá, že tuto část Smlouvy nelze oddělit od jejího ostatního obsahu. 
Pro případ takovéto neplatnosti dílčí části Smlouvy se smluvní strany zavazují, že se 
dohodnou na novém znění příslušných ustanovení Smlouvy ve formě písemného 
dodatku k této Smlouvě. Pokud tak neučiní, budou se příslušné vztahy řídit 
ustanoveními zákonů uvedených v předchozím odstavci. 

13.8. Veškeré změny a doplňky t éto Smlouvy mohou být provedeny pouze se souhlasem obou 
smluvních stran formou datovaných chronologicky číslovaných písemných dodatků. To 
platí i pro tuto klauzuli. Změny kontaktních osob uvedených v záhlaví Smlouvy 
nevyžadují písemný dodatek ke Smlouvě. Dostačující je jednostranná písemná 
informace zaslaná druhé smluvní straně na adresu uvedenou v záhlaví Smlouvy. 

13.9. Tato Smlouva bude uzavřena v elektronické nebo listinné podobě, v závislosti na 
možnostech a dohodě smluvních stran. 
13.9.1. V případě uzavření v listinné podobě bude vyhotovena ve dvou stejnopisech, z 

nichž každý má platnost originálu a každá smluvní strana obdrží po jednom 
z nich. 

13.9.2. V případě uzavření v elektronické podobě bude uzavřena připojením 
zaručených elektronických podpisů obou smluvních stran. 

13.10. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou 
vůli a že neuzavírají tuto Smlouvu v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a zavazují 
se k jejímu plnění, na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

13.11. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její Přílohy: 
Příloha č. 1: Specifikace předmětu plnění veřejné zakázky 
Příloha č. 2: Cenová kalkulace 
Příloha č. 3: Vzor předávacího protokolu 

2 8 -UL- ZOZO 
V Praze dne .... .............................. .. 

Za Objednatele: 

doc. PhDr. Michal Pullmann, Ph.D. 
děkan Filozofické faku lty Univerzity Karlovy 

V Brně dne 14. 2/ 2020 

Za Zhotovitele: 

prof. PhDr.! . ilan Pol, CSc., 
děkan Filot fické fakulty MU 



Příloha č. 2: Cenová kalkulace 

Pfiloha č. 2 Smlouvy: Cenová kalkulace 

Bulhars ko Po l e l ha 
Jed no tková cena bez 

Celková cena bez DPH Vý!e DPH (Kč) 
Celková cena vtemě 

DPII (hal OPll 
Mal!nctomctr 

vykonání mčřcní, zpracování a interpretaci 
dat, mčfcní, zpracování a interpretaci dat, 
vykonání měten í, zpracování a interpretace 38       
d.at,vypracovánf ná lczových zpráv včetně 
v~cch souvlscjfckh ná klad lt 

Georadar 

vykonán{ mNení, zpt·acovánf a interpretaci 
dat, ruěi"cnf, zpr<tcován í a interpretaci dat, 
vykonání tnčfcní, zpracování a interpretotce 1       
dat,vypracování nálezových zpráv včetně 
v~ech souvisejících nákladl1 

Cena celkem za lokalitu ...    

Severnl Makedonie Počet ha 
Jednotková cena bez 

Celková cena bez DPH Vý!e OPll (Kč) 
Celková cena včeblě 

OPll rhal OPll 
Ma~netometr 

vykonání měfeni, Zt>racováni a interpretaci 
dat, mči·cni, 7.f)racování a interpretaci dat, 
vykonání mčfení, zpracováni a interpretace 10       
dat, vypracování nálezových zpráv včetně 
všech souvlsejfcfch nákladl•t 

Georadar 

vykonání mčřcnf, zpracován i a interpretaci 
dílt, mčf-cní, z.prílcov<lnť íl interpretílci dílt, 
vyko nání mčfc ní, zprílcováni a interpretace I      
dat, vypracování nálezových zpráv včetně 
v~cch souvisejících nákladl1 

Cena cclkcnua lokalitu ...     

Chorvatsko Počel ha JednotkovA cena bez 
Celková cena bez DPH Vý!e OPll (Kč) 

Celková cena včeblě 
DPH lhal OPll 

Mat!netometr 

vykon~n( mě fen i, zpt·:tcov~ní :t intct·prct.-.ci 
dat, měřeni, zpracování a interpretaci dat, 
vykonání tněřeni, zpracováni a interpretace 10       
d at.vypracovánf nálczových zpráv včetně 
všech souvisejících nákladl1 

Georadar 

vykonáni měfení, zpracováni a interpretaci 
d at, měi"cnf. zpracováni a interpretaci dat. 
vykonáni mčfenf, zpracováni a interpretace 1       
dat,vypracování nálczových zpráv včetně 
vScclt souvisejících nákladů 

Cena celkc m 7.a lokalitu ...    

Uzbeklstln Počet ha 
Jednotková cena bez 

Celková cena bez OPll Vý!e DPH (Kč) 
Celkovhena vteblě 

OPll lha l OPll 
Ma2ne tometr 

vykonán{ mč-fenf, zpracování a interpretaci 
dilt, mčr'ení, zpracování a interpretaci dat, 
vykonáni mčřcnl. zpracování a interpretace s      
dat, vypracování nálczových zpráv včetně 
všech souvisejících náklacllt 

Georadar 

vykonání měřeni. zpracován í a interpretaci 
dat, mčřcnf, Zpldcovánf a interpretaci dat, 
vykontínf měření, zpracován í a interpretace I         

dat,vypr01covánf nálezových zpráv včetně 
v!ech souvisejících nákladů 

Cena celkem 7.a lokalitu ...    

CEI.KOV Á NABIDKOV Á CENA 945 000,00 Kt 198 450,00 Kč 1 143 450,00 Kč 

bolfovas
Text napsaný psacím strojem
Přílohy č. 1 Smlouvy – na základě § 3 odst. 2 písm. b) zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv není uveřejněna

bolfovas
Text napsaný psacím strojem



Příloha č. 3: Vzor předávacího protokolu 

Protokol o předání a převzetí nálezové zprávy 

Předmět předání a akceptace je plnění předmětu smlouvy č ....... ze dne .. .. ... . . 

mezi Univerzitou Karlovou, Filozofickou fakultou 

a 

1. Oprávněný zástupce objednatele-přejímající potvrzuje oprávněnému zástupci 
zhotovitele-předávajícímu, že dílo bylo provedeno v souladu s výše uvedenou 
smlouvou bez výhrad, a takto dílo přebírá. I I I Oprávněný zástupce objednatele-
přejímající vytkl zhotoviteli-předávajícímu tyto vady předávaného díla: ....... S 
ohledem na uvedené vady objednatel dílo nepřevzal. Zhotovitel-předávající se zavazuje 
tyto vady odstranit do ..... 

2. Spolu s dílem předává zhotovitel-předávající objednateli-přejímajícímu také ..... . 
3. Tento protokol se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po 

jednom. 

Datum Datum 

oprávněný zástupce zhotovitele oprávněný zástupce objednatele 

bolfovas
Text napsaný psacím strojem




